государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области

«ИРБИТСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»
(ГАУСО СО «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям»)

09.01.2024г.
ПРИКАЗ

г. Ирбит
№4

О создании комиссии по
проведению проверки соблюдения
требований пожарной
безопасности в ГАУСО СО
«Ирбитский центр социальной
помощи семье и детям» на 2024 год

В целях контроля соблюдения требований пожарной безопасности на территории и
в помещениях ГАУСО СО «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в следующем составе:

1.1 Председатель комиссии - Заместитель директора, Александрова Любовь
Витальевна;

1.2. Члены комиссии: заведующий отделением (социальной службой) социальной
реабилитации (Временный приют) - Волкова Оксана Николаевна; заведующий
отделением (социальной службой) сопровождения замещающих семей - Васькова
Ольга Александровна; заведующий хозяйством - Стихина Алена Олеговна;
слесарь-электрик по ремонту электрооборудования - Камышин Андрей
Васильевич.

2. Комиссии проводить контрольные мероприятия в соответствии с мероприятиями
программы «Обеспечения пожарной безопасности на 2024 год» с составлением
соответствующих актов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№
Директор С.Я. Лалетина

Ознакомлены:
«М 2024г.
«___ »_______ 2024г.
«___ »_______ 2024г.
«___ »_______ 2024г.
«Ж /У 2024г.

Л.В. Александрова
А.О. Стихина
О.Н. Волкова

А.В. Камышин
О.А. Васькова